附件5

上海交通大学廉洁文化作品推荐汇总表
单  位：              类    别：（地图素材/征文/视频/设计/案例/微课）
联系人：              联系方式：
	序号
	作品（案例）名称
	所在学校
	作品（案例）负责人
	联系方式

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	7
	
	
	
	

	8
	
	
	
	

	9
	
	
	
	

	10
	
	
	
	


注：①此表由负责人所在二级单位党组织负责填写。②请将此表电子版及时提交工作组邮箱：siyuanqingfeng@163.com。
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